PREFTITURA MUNICIPÂL D[ CARANHUNS

PORTARIA No 294êt2024-§Aü

o sscRETARro DE AuilntNrsrnAÇÃo nr GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RH§OLVE

CONCEDÊR a VANUBIA NOGUEIRA OE §OUZA, Auxiliar

de Serviços Gerais, Matrícula no 31812, lotado(a) na Secretaria de

Assistencia Social e Direitos Humanos, Licença parâ tratamento de

saúde, por 10 (dez) dias, de acordo com o que dispoe os termos dos

afiigos 115 e 121 ambos da mesma Lei no 6.123 de 2010711968 do

§FPC-PE, adotada pelo Município através da Lei tVlunicipal n". 2.83S de

221ü7197, combinado com o Decreto Lei no 117 de 2711211969, com

vigência a partir de 06/0S120§.4 a 151S812024.

ÜUI\XPRA-§E

PUBLIQUT-SH E REGI§TRE-§E

§*cretaria lV{unicipal de Administraçâo, ern 14 de agosto de ?024

Anhnro Acácio Sanbna de Goo:
Sesetário deAdministrac .

PoÍtaÍh O0/,ne?1 (

o Acácio Santana de Godoy
retário de Ad ministração

SlliCitE.l.\ItIr\ !lt rNt(lPití- I)lj .'t])\{lNlSl'Iti\Ç.i()
Âvcnida ltui .llarlxrsa^ l:.14i) - ] íelíi)polis * li»ic ít)S7) .1761-70íJ()

Ilrrra j l : rh garauhuits(tgntai l. c*irt
Clit'} i5298-0(X; - (-itu'anlurns - Pli

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830103909.pdf

assinado por: idU
ser 370